



**Zakup oraz dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego**

Znak pisma: RB.16.37.p59.2024

Czarny Dunajec 01.07.2024r.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

Dotyczy: **znak sprawy: RB.271.31.2024 - Zakup oraz dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego**

Zamawiający – Miasto i Gmina Czarny Dunajec, prowadzący postępowanie jw., udziela działając na podstawie art. 284 ust. 1, ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski/zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja zapytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

**Zapytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik z silnikiem 3 cylindrowym?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Nie.

**Zapytanie nr 2**

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy 107 KM?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Tak.

Burmistrz Miasta i Gminy Czarny Dunajec  
Marcin Ratułowski  
(-)

(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)

opr. J.M.

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. A/a

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

[https://platformazakupowa.pl/pn/czarny\\_dunajec](https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec)